
 
 

UCHWAŁA NR 110.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 27 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
   ZARZĄD: 
 

1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 117 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 600,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 500,00 1 400,00

Starostwo Powiatowe 8 500,00 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 400,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 1 400,00

710 Działalność usługowa 978 133,00 0,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 25 000,00 - 5 000,00

Nadzór budowlany 320 150,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 144 253,00 - 6,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 144 253,00 - 6,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 100,00 - 1 261,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 39 100,00 - 1 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 050,00 - 984,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 050,00 - 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 037,00 1 781,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 037,00 1 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 395,00 1 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 23 395,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 530,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 000,00 - 530,00

Pozostała działalność 164 219,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 490,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 14 490,00 5 000,00 19 490,00

470,00

71095 169 219,00

19 490,00

24 395,00

24 395,00

470,00

2 066,00

15 818,00

15 818,00

37 839,00

37 839,00

2 066,00

71015 320 150,00

144 247,00

144 247,00

71014 20 000,00

20 000,00

20 000,00

600,00

600,00

978 133,00

70005 117 600,00

9 900,00

9 900,00

Załącznik do uchwały Nr 110.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.11.2015 r.

Rozdział Po zmianie
117 600,00



750 Administracja publiczna 5 989 782,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 429 956,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 - 2 250,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 2 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 620,00 2 250,00

Starostwo Powiatowe 22 620,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632 754,00 - 7 000,00

Starostwo Powiatowe 632 754,00 - 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 507,00 7 000,00

Starostwo Powiatowe 33 507,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 604 349,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 578 349,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 135 000,00 - 8 729,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 135 000,00 - 8 729,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 246 150,00 - 30 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 246 150,00 - 30 000,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 391 750,00 8 269,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 391 750,00 8 269,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 187 000,00 - 1 268,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 187 000,00 - 1 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 257,00 37 695,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 140 257,00 37 695,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 821,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 - 821,00

4260 Zakup energii 88 000,00 6 402,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 88 000,00 6 402,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 - 12 102,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 32 000,00 - 12 102,00 19 898,00

94 402,00

94 402,00

19 898,00

177 952,00

1 179,00

1 179,00

185 732,00

185 732,00

177 952,00

2 216 150,00

400 019,00

400 019,00

126 271,00

126 271,00

2 216 150,00

40 507,00

4 604 349,00

75411 4 578 349,00

625 754,00

625 754,00

40 507,00

2 750,00

24 870,00

24 870,00

5 989 782,00

75020 5 429 956,00

2 750,00



4300 Zakup usług pozostałych 49 950,00 - 1 912,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 49 950,00 - 1 912,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 - 3 263,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 15 000,00 - 3 263,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 091,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 000,00 - 1 091,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 868,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 000,00 - 868,00

4430 Różne opłaty i składki 6 767,00 8 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 6 767,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 - 312,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 500,00 - 312,00

852 Pomoc społeczna 21 112 392,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 652 895,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 742 624,00 - 1 138,00

DPS Międzyrzecz 807 400,00 - 1 138,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 407 655,00 - 1 387,00

DPS Międzyrzecz 144 070,00 - 1 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 151 478,00 - 224,00

DPS Międzyrzecz 14 000,00 - 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 816 538,00 2 369,00

DPS Międzyrzecz 109 561,00 3 034,00

DPS Rokitno 38 204 008,00 - 665,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 100,00

DPS Rokitno 38 1 000,00 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 17 786,00 565,00

DPS Rokitno 38 6 218,00 565,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 77 555,00 - 285,00

DPS Międzyrzecz 7 000,00 - 285,00 6 715,00

18 351,00

6 783,00

77 270,00

203 343,00

7 000,00

1 100,00

13 776,00

818 907,00

112 595,00

1 406 268,00

142 683,00

151 254,00

85202 14 652 895,00

7 741 486,00

806 262,00

2 188,00

2 188,00

21 112 392,00

132,00

14 767,00

14 767,00

3 909,00

3 909,00

132,00

48 038,00

11 737,00

11 737,00

48 038,00



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 510 758,00 0,00

Pozostała działalność 90 310,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 600,00 1 000,00

DPS Międzyrzecz 40 600,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 169,00

DPS Międzyrzecz 7 500,00 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 71,00

DPS Międzyrzecz 400,00 - 71,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 110,00

DPS Międzyrzecz 150,00 - 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 688,00

DPS Międzyrzecz 5 000,00 - 688,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00

DPS Międzyrzecz 300,00 - 300,00

76 124 371,00 0,00Razem: 76 124 371,00

4 312,00

0,00

0,00

40,00

40,00

4 312,00

7 669,00

329,00

329,00

41 600,00

41 600,00

7 669,00

2 510 758,00

85395 90 310,00


